הדברים האמורים מהווים תוקף
לחלופת מעצר אנושית, בהינתן החלטתו המנומקת והברורה של כב' השופט יובל ליבדרו, היא כאמור ערר על החלטתו,

ובית משפט זה אינו יושב כערכאת ערר.

דיון הבקשה להידחות, ובנסיבות האמורות אף לא מצאתי לדחות את הדיון על מנת לשמוע חלופה אנושית כזו או אחרת.

ניתנה והודעה היום, כ"ח בחשוון התשע"ו, 10/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה